



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: **000002/21 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	002.003.046	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G, PARA CRIANÇAS DE 9 A 14KG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADAS ANTI-RETORNO, FORMATO ANATÔMICO, FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICO REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA, COBERTURA FILTRANTE E FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES, HIPOALERGÊNICAS-EMBALADAS EM FARDOS. INDICAÇÃO EXPRESSA DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	25.000	0,852	21.300,00
2	002.003.045	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M, PARA CRIANÇAS DE 5 A 10KG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADAS ANTI-RETORNO, FORMATO ANATÔMICO, FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICO REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA, COBERTURA FILTRANTE E FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES, HIPOALERGÊNICAS-EMBALADAS EM FARDOS. INDICAÇÃO EXPRESSA DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	5.000	0,754	3.770,00
3	002.003.047	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG, PARA CRIANÇAS DE 13 A 16KG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADAS ANTI-RETORNO, FORMATO ANATÔMICO, FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICO REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA, COBERTURA FILTRANTE E FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES, HIPOALERGÊNICAS-EMBALADAS EM FARDOS. INDICAÇÃO EXPRESSA DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	30.000	0,922	27.660,00
4	002.003.048	LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL SEM PERFUME SEM ALCOOL, MATERIAL DE FIBRAS RESISTENTES E FLEXÍVEIS, TIPO FOLHA SOLTA OU PICOTADA, NA COR BRANCA, HIPOALERGÊNICO. DIMENSÕES DE 20 X 11CM PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM 4CM PARA MAIS OU PARA MENOS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 450 UNIDADES CADA. INDICAÇÃO EXPRESSA DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	RF	400	16,85	6.740,00
Total ->					19,378	59.470,00